GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
REITORIA

1/1
Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.
Fone: 73 3613-5497
 www.ufsb.edu.br

PORTARIA 17/2018

A Pró-Reitora de Gestão Acadêmica, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria 16/2018 que compõe a Comissão Organizadora Semana
Nacional de Ciência e Tecnologia – SNCT 2018, com o Tema da SNCT - Ciência
para a Redução das Desigualdades, no Período 15 a 21 de outubro de 2018:

Onde lê:

Comissão Organizadora Local Porto Seguro – Campus Sosígenes Costa
Coordenador Local - Gleidson Vieira Marques

Membros da Comissão
Aline Nunes de Oliveira
Angela Maria Garcia
Florisvalda da Silva Santos
Gabriela Narezi
Lina Rodrigues de Faria
Luciana Beatriz Bastos Ávila
Rocio Elizabeth Chavez Alvarez

Leia-se:

Membros da Comissão
Aline Nunes de Oliveira
Angela Maria Garcia
Florisvalda da Silva Santos
Gabriela Narezi
Lina Rodrigues de Faria
Luciana Beatriz Bastos Ávila

GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
REITORIA

2/1
Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.
Fone: 73 3613-5497
 www.ufsb.edu.br

Rocio Elizabeth Chavez Alvarez
Adriano Rodrigues Soares
Emeris Silva Santos
Fagner Joaquim Barbosa de Souza
Helen Rodrigues de Oliveira
Jenner da Cruz de Souza
José Edson Tourinho
Marcio Santos Almeida
Paula Pereira Lopes
Regivaldo Santos de Oliveira
Renata Soares Passinho
Wallace Rezende Fernandes

Itabuna, 29 de Outubro de 2018.

Janaína Zito Losada
Pró-Reitora de Gestão Acadêmica